股份。

实际控制人费战

波、费占军关于避

免同业竞争的承诺

及缴纳社会保险及

住房公积金的承

诺：长期

河南新天科技股份有限公司 2012 年度报告全文

60

承诺事项 承诺人 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

科技其他股东的权益。

5、如因本人控制的公司或其他组织

违反上述声明与承诺而导致新天科技的

权益受到损害的，则本人同意向新天科技

承担相应的损害赔偿责任。

（三）缴纳社会保险及住房公积金的承诺

公司 2007年 12月以前未为员工缴纳

基本医疗保险和生育保险，2007 年 3 月以

前未为员工缴纳住房公积金，但公司所在

地的社会保障部门和主管公积金管理中

心未要求公司限期补缴任何社会保险费

和住房公积金。就此，公司控股股东费战

波、费占军已出具承诺：如公司及其子公

司被要求为员工补缴或追偿社会保险金

或住房公积金，本人将对此承担责任，并

无条件、连带的按本承诺函出具时承诺人

间彼此持股比例全额承担应补缴或被追

偿的金额、承担滞纳金和罚款等相关经济

责任及因此所产生的相关费用，保证公司

及其子公司不会因此遭受任何损失”。

其他对公司中小股东所作

承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划
不适用

是否就导致的同业竞争和

关联交易问题作出承诺
否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 报告期内，各承诺方均严格执行其承诺事项，未有违反上述承诺的情况。

六、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 中勤万信会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 15

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈铮、张宏敏

是否改聘会计师事务所

河南新天科技股份有限公司 2012 年度报告全文

61

□ 是 √ 否

七、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是√ 否

河南新天科技股份有限公司 2012 年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 56,680,000 74.89%   56,680,000 -16,565,510 40,114,490 96,794,490 63.95%

1、国家持股 0 0%

2、国有法人持股 0 0%

3、其他内资持股 56,680,000 74.89%   56,680,000 -27,262,040 29,417,960 86,097,960 56.88%

其中：境内法人持股 4,680,000 6.18%   4,680,000 -9,360,000 0 0 0%

  境内自然人持股 52,000,000 68.71%   52,000,000 -17,902,040 34,097,960 86,097,960 56.88%

4、外资持股 0 0%

5、高管股份 0 0%   10,696,530 10,696,530 10,696,530 7.07%

二、无限售条件股份 19,000,000 25.11%   19,000,000 16,565,510 35,565,510 54,565,510 36.05%

1、人民币普通股 19,000,000 25.11%   19,000,000 16,565,510 35,565,510 54,565,510 36.05%

2、境内上市的外资股 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%

4、其他 0 0%

三、股份总数 75,680,000 100%   75,680,000 0 75,680,000 151,360,000 100%

股份变动的原因

经公司2011年度股东大会审议批准，2012年5月18日，公司实施了2011年度利润分配及资本公积金转增股本方案：即以

2011年12月31日公司总股本75,680,000股为基数，向全体股东每10股派2.20元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向

全体股东每10股转增10股。共计转增75,680,000股，转增后公司总股本变更为151,360,000股。

2012年8月31日，公司部分股东持有的IPO前股份锁定期届满，解除限售股27,262,040股，其中，股东袁金龙、魏东林、

王钧、林安秀、李建伟、宋红亮、郑永锋为公司董、监、高，根据有关规定，其所有持有的解除限售后的股份总数的75%作

为高管股继续锁定，解禁日实际可上市流通的股数为16,565,510股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

河南新天科技股份有限公司 2012 年度报告全文

63

2012年3月26日，公司首届董事会第十一次会议审议通过《关于公司2011年度利润分配预案的议案》，决定以截至2011

年12月31日公司总股本75,680,000股为基数，向全体股东每10股派2.20元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体

股东每10股转增10股，共计转增75,680,000股，转增后公司总股本增加至151,360,000股。